平成　　年　　月　　日
九州工業大学後援会会長　殿

団体名

氏名

連絡先
○○○大会参加に伴う旅費の援助について
　標記のことにつきまして、下記のとおり申請しますので、援助いただきますようお願いします。
記
1. 大会名
2. 開催地
3. 期　間　平成　　年　　月　　日（　）～平成　　年　　月　　日（　）
4. 参加者　別紙名簿のとおり
5. 交通費　　　　　　円
<内訳>
	交通手段
	移動区間
	運賃
	人数
	合計

	JR新幹線
	○○駅～○○駅
	円

	円

6. 付随する費用
・用途　（例）大会出場に伴う○○○運搬のため
・費用　　　　　　円